

**Colorful Licenses Scandinavia ApS**

**CVR-nr. 32945287**

*Central Business Registration No 32945287*

**Årsrapport 2014**

*Annual report 2014*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.07.2015

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.07.2015*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Cornelius Homburg

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2014 / <i>Income statement for 2014</i>	11
Balance pr. 31.12.2014 / <i>Balance sheet at 31.12.2014</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2014 / <i>Statement of changes in equity for 2014</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Colorful Licenses Scandinavia ApS  
Rosenkæret 41 1. tv.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 32945287  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Cornelius Homburg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Colorful Licenses Scandinavia ApS  
Rosenkæret 41 1. tv.  
2860 Søborg*

*Central Business Registration No: 32945287  
Registered in: København  
Financial year: 01.01.2014 - 31.12.2014*

### ***Executive Board***

*Cornelius Homburg*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i salg af beklædning, tasker og andre accessories.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 836 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2014 negativ med 4.528 t.kr. Selskabets ledelse forventer at re-etablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud. Selskabets løbende drift vil i det kommende år blive støttet af moderselskabet i fornødent omfang, således at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## *Management commentary*

### *Primary activities*

*The Company's activity primarily consists of sale of apparel, bags and other accessories.*

### *Development in activities and finances*

*The loss for the year amounted to DKK 836 k, which Management does not consider satisfactory.*

*The Company's equity is negative by DKK 4.528 k at 31.12.2014. The Company's Management expects to re-establish equity through future operating profits. In the year ahead, the Company's continuous operations will be supported by the Parent to the necessary extent so that the Company can meet its commitments.*

*It is Management's assessment that the financial statements can be presented on a going concern basis..*

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

**Resultatopgørelse for 2014***Income statement for 2014*

	<b>Note</b> <i>Notes</i>	<b>2014</b> <b>DKK</b>	<b>2013</b> <b>DKK</b>
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>		<b>(274.006)</b>	<b>(804.539)</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		(491.996)	(453.374)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		(54.676)	(871.702)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>(820.678)</b>	<b>(2.129.615)</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		14.407	48.163
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(29.710)	(29.436)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>(835.981)</b>	<b>(2.110.888)</b>
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>(835.981)</b>	<b>(2.110.888)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(835.981)	(2.110.888)
		<b>(835.981)</b>	<b>(2.110.888)</b>

**Balance pr. 31.12.2014***Balance sheet at 31.12.2014*

	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Erhvervede licenser <i>Acquired licences</i>		27.138	55.054
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>		<b>27.138</b>	<b>55.054</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		37.104	63.863
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>		<b>37.104</b>	<b>63.863</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.000	88.543
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>10.000</b>	<b>88.543</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>74.242</b>	<b>207.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		201.941	381.840
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>201.941</b>	<b>381.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>249.310</b>	<b>128.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>451.251</b>	<b>510.128</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>525.493</b>	<b>717.588</b>

**Balance pr. 31.12.2014***Balance sheet at 31.12.2014*

	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(4.608.261)	(3.772.280)
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>(4.528.261)</b>	<b>(3.692.280)</b>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		3.805.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		31.775	376.019
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		877.616	3.787.894
Anden gæld <i>Other payables</i>		339.358	245.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>5.053.754</b>	<b>4.409.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>5.053.754</b>	<b>4.409.868</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>525.493</b>	<b>717.588</b>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2014***Statement of changes in equity for 2014*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	80.000	(3.772.280)	(3.692.280)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(835.981)	(835.981)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>80.000</b>	<b>(4.608.261)</b>	<b>(4.528.261)</b>

## Noter

*Notes*

### 1. Going concern

#### *1. Going concern*

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2014 negativ med 4.528 t.kr. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud. Selskabets løbende drift vil i det kommende år blive støttet af moderselskabet i fornødent omfang, således at selskabet kan overholde sine forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.  
*The Company's equity is negative by DKK 4.528k at 31.12.2014. The Company's Management expects to re-establish equity through future operating profits. In the coming year, the Company's continuous operations will be supported by the Parent to the necessary extent so that the Company can meet its commitments*

### 2. Eventualforpligtelser

#### *2. Contingent liabilities*

Ingen

*None*

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### *3. Assets charged and collateral*

Ingen.

*None.*